
 

Uchwała nr 58 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 09 stycznia 2025 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia podziału środków na SSR w I półroczu 2025 r. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z 15.03.2017 r., Prezydium Zarządu Okręgu PZW w 

Siedlcach uchwala: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje propozycję podziału środków na Społeczne Straże Rybackie w I półroczu 2025 r., w 

następującej wysokości: 

 

1. SSR Siedlce:   1500,00 zł 

2. SSR Węgrów:   1500,00 zł 

3. SSR Sokołów Podlaski: 1500,00 zł 

4. SSR Garwolin:  1000,00 zł 

5. SSR Mińsk Mazowiecki:  1000,00 zł 

6. SSR Łosice:     600,00 zł 

7. SSR Stoczek Łukowski:   400,00 zł  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu PZW w 

Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach       Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Stanisław Jakubik               Mirosław Jarosławski 

 


